
UCHWAŁA NR XXXV/243/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Morzeszczynie i  
Nowej Cerkwi.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
i art. 32 ust. 2 i ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie  przeciwpożarowej (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 620) 
oraz art 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 2077), Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Morzeszczyn dla:

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Cerkwi  w wysokości 2.502 zł (słownie zł: dwa tysiące pięćset dwa) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych.

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Morzeszczynie w wysokości 3.500 zł (słownie zł: trzy tysiące pięćset) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiotelefonów.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Morzeszczyn a daną jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 44B3C687-BC01-4EDF-8379-DB7D54DB48BB. Podpisany Strona 1




